
Uchwała Nr 2532     

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 maja 2023 r. 

uchylająca uchwały w sprawie wprowadzenia Uczelnianego Systemu  

Zarządzania Jakością Kształcenia oraz w sprawie wprowadzenia „Polityki Jakości 

Kształcenia” 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742) oraz  § 50 statutu Uczelni (stanowiący załącznik do uchwały nr 

2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Traci moc uchwała nr 1487 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 

lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością 

Kształcenia. 

2. Traci moc uchwała nr 1388 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Jakości Kształcenia” w Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Zarządzenia Rektora w sprawie 

wprowadzenia Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia, jednak nie później 

niż w dniu 16 czerwca 2023 roku. 

za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Radca Prawny 

Anna Oleńska 


